
Handball Austria 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44  Gruppe WHA MEISTERLIGA Grunddurchgang

Datum 19.11.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HC Sparkasse BW Feldkirch

Spielort Halle Reichenfeld  Gastmannschaft SC witasek Ferlach

Ergebnis
Sieger SC witasek Ferlach

Ergebnis 11:15 (5:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A STANGER, Lukas - - - - -

SR B TUFEGDZIC, Pedrag - - - - -

Zeitn. Kaselj, Tamara - - - - - -

Sek. Jakob, Gunter - - - - - -

Sec. C. Kornexl, Thomas - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC Sparkasse BW Feldkirch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kara, Aze - -

3 REDERER, Raphaela - -

6 MAYER, Julia - -

8 BOHLE, Julia - - 1 1/2 14:46 40:53

10 Kovacheva, Lidiya - - 3 0/1

11 Hanslik, Lara - - 2 1/1

12 RAUTER, Katja - - 54:24

14 ALMASI TOTH, Adrien - - 1 05:53

15 HALLER, Monika - - 35:13

16 LÄNGLE, Ayleen - -

17 FEIERLE-SCHEIDBACH, Julia - - 2 26:57

18 JAKOB, Marina - -

21 Todorova, Madlen - - 2

24 HARTL, Leonie - -

25 NOSCH, Martina - -

32 ALIBEGOVIC, Sarah - -

A Stieger, Heino - -

B ALMASI, Laszlo - -

C Vidal, Lucas - -

D SCHEFFKNECHT, Beate - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:46

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:22

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC witasek Ferlach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Akalovic, Patricia - - 2

4 SENITZA, Luisa Marina - - 20:04

6 KAVALAR, Anna-Maria - - 5 3/3

8 FRITZ, Katharina - - 53:07

9 WUTTE, Anna Maria - - 3

10 Fister, Petra - - 2

11 ARZTMANN, Nina - -

12 Bijelic-Sivic, Tea - -

13 MISVELJ, Nika - -

14 SENITZA, Hemma - -

18 OGRIS, Lisa Marie - -

30 Lena, Ljubic - -

44 ROGANOVIC, Andjela - -

55 Pavkovic, Andrea - - 1 47:21

71 Voncina, Luna - - 2 0/1

A KANJUGOVIC, Iva - -

B Buchbauer, Wolfgang - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:03

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:30 1:0 Tor 10 Kovacheva, Lidiya

Gast 01:59 1:1 Tor 9 WUTTE, Anna Maria

Heim 03:34 2:1 Tor 21 Todorova, Madlen

Gast 04:07 2:2 7m mit Tor 6 KAVALAR, Anna-Maria

Heim 05:53 2 Minuten 14 ALMASI TOTH, Adrien

Gast 07:36 2:3 Tor 9 WUTTE, Anna Maria

Gast 09:32 2:4 Tor 55 Pavkovic, Andrea

Heim 11:09 2:4 7m ohne Tor 10 Kovacheva, Lidiya

Gast 14:42 2:5 Tor 9 WUTTE, Anna Maria

14:46 Auszeit Heim

Heim 14:46 Verwarnung 8 BOHLE, Julia

Gast 18:06 2:6 Tor 71 Voncina, Luna

Heim 19:15 3:6 Tor 21 Todorova, Madlen

Gast 19:53 3:7 Tor 6 KAVALAR, Anna-Maria

Gast 20:04 2 Minuten 4 SENITZA, Luisa Marina

Heim 20:04 4:7 7m mit Tor 8 BOHLE, Julia

Gast 20:47 4:8 Tor 10 Fister, Petra

Heim 21:00 5:8 Tor 11 Hanslik, Lara

Gast 23:50 5:9 7m mit Tor 6 KAVALAR, Anna-Maria

Heim 26:57 2 Minuten 17 FEIERLE-

SCHEIDBACH, Julia

29:03 Auszeit Gast

Gast 33:04 5:9 7m ohne Tor 71 Voncina, Luna

Heim 35:13 2 Minuten 15 HALLER, Monika

Gast 37:46 5:10 Tor 2 Akalovic, Patricia

Heim 40:53 2 Minuten 8 BOHLE, Julia

Gast 40:55 5:11 7m mit Tor 6 KAVALAR, Anna-Maria

Gast 41:59 5:12 Tor 2 Akalovic, Patricia

43:22 Auszeit Heim

Heim 46:18 6:12 Tor 10 Kovacheva, Lidiya

Gast 47:21 2 Minuten 55 Pavkovic, Andrea

Heim 47:21 6:12 7m ohne Tor 8 BOHLE, Julia

Heim 50:09 7:12 Tor 17 FEIERLE-

SCHEIDBACH, Julia

Gast 50:38 7:13 Tor 10 Fister, Petra

Heim 51:20 8:13 Tor 14 ALMASI TOTH, Adrien

Gast 51:32 8:14 Tor 71 Voncina, Luna

Gast 53:07 2 Minuten 8 FRITZ, Katharina

Heim 54:24 2 Minuten 12 RAUTER, Katja

Heim 55:12 9:14 Tor 17 FEIERLE-

SCHEIDBACH, Julia

Heim 58:27 10:14 Tor 10 Kovacheva, Lidiya

Gast 59:18 10:15 Tor 6 KAVALAR, Anna-Maria

Heim 60:00 11:15 7m mit Tor 11 Hanslik, Lara
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